

Державний Заклад "Південноукраїнський національний педагогічний університет імені К. Д. Ушинського", далі – «Покупець», в особі проректора з АГД Юрія ГРИЦЮКА, що діє на підставі наказу № 90 від 06 травня 2022р, і ТОВ "НОВА ЛІНІЯ 1" в особі директора ТОВ "НОВА ЛІНІЯ 1" Ковтуном Петром Олександровичем- з іншого, далі – «Продавець» уклали цей договір (в подальшому – Договір) про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Продавець зобов'язується на умовах, передбачених цим Договором, поставити Покупцю товар, який обліковується як будівельні матеріали для господарської діяльності згідно з класифікатором продукції та послуг ДК 021:2015

44170000-2 Плити, листи, стрічки та фольга, пов'язані з конструкційними матеріалами, а саме гіпсокартон PLATO Format, плита підвісної стелі, стержень закріплюючий та з загином, пружинний підвіс, OSB-3 плита.

44160000-9 Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тьубінги та супутні вироби, а саме змішувач.

24910000-6 Клеї, а саме клей.

44810000-1 Фарба, а саме фарба.

1.2. Покупець зобов'язується прийняти цей товар та сплатити за нього установлену Договором суму. Кількість і ціна у відповідності зі специфікацією (Додаток №1), яка є невід'ємною частиною Договору.

1.3. Закупівля здійснюється відповідно до норм постанови КМУ від 12.10.2022р. № 1178.

2. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

2.1 Покупець зобов'язаний:

2.1.1. Своєчасно та в повному обсязі сплатити Продавцю вартість фактично поставленого Товару відповідно до умов цього Договору.

2.1.2. Приймати поставлений Продавцем Товар, якщо він відповідає умовам цього Договору.

2.1.3. Надати Продавцю необхідну інформацію для виконання зобов'язань за цим Договором.

2.2 Покупець має право:

2.2.1. Достроково розірвати цей Договір в односторонньому порядку у разі невиконання (неналежного виконання) Продавцем зобов'язань за цим Договором або наявності у Покупця більш економічно вигідних пропозицій (можливостей) щодо придбання такого (аналогічного) Товару, повідомивши про це Продавця у строк не менше як за 10 календарних днів до запланованої дати розірвання цього Договору.

2.2.2. Контролювати поставку Товару у строки, установлені цим Договором.

2.2.3. Зменшувати обсяг закупівлі Товару та загальну вартість цього Договору залежно від реального фінансування видатків. У такому разі Сторони вносять додатковою угодою відповідні зміни до цього Договору.

2.2.4. Не здійснювати оплату за Товар у разі неналежного оформлення Продавцем платіжних документів (відсутність підписів, реквізитів тощо).

2.2.5. Відмовитися від підписання видаткової накладної на Товар у разі виявлення недоліків та неякісного Товару.

2.2.6. Надіслати Продавцю лист про виявлені недоліки Товару із зазначенням термінів їх усунення.

2.3. Продавець зобов'язаний:

2.3.1. Забезпечити поставку Товару у строки та за цінами, установленими цим Договором.
2.3.2. Забезпечити поставку (передачу) Товару, якість, кількість та асортимент якого відповідає Специфікації (додаток до цього Договору) та розділу 4 цього Договору.
2.3.4. За невиконання та/або неналежне виконання своїх зобов'язань за цим Договором нести перед Покупцем відповідальність, визначену цим Договором та/або законодавством України.

2.4. Продавець має право:

2.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за фактично поставлений Товар, що відповідає умовам цього Договору.

2.4.2. На дострокову поставку Товару за погодженням Покупця.

3.УМОВИ ПОСТАВКИ

3.1.Поставка за адресою: м.Одеса, вул.Старопортофранківська, 26.

3.2. Строки поставки товару до 31.12.2022р..

3.3.Передача Товару Покупцю здійснюється на підставі видаткової накладної та отримання товарно-матеріальних цінностей. Датою передачі Товару є дата оформлення та підписання уповноваженими представниками обох Сторін видаткової накладної на Товар.

4. ЯКІСТЬ ТОВАРУ

4.1.Продавець гарантує що якість Товару, який поставляється за цим Договором, відповідає характеристикам та сертифікатам якості фірм-виробників, технічним вимогам виробника, державним стандартам та вимогам цього Договору.

4.2.Продавець гарантує, що Товар не перебуває під заборотою відчуження, арештом, не є предметом застави та іншим засобом забезпечення виконання зобов'язань перед будь-якими фізичними або юридичними особами, державними органами і державою, а також не є предметом будь-якого іншого обтяження, передбаченого законодавством України.

5.ЦІНА ТА ПОРЯДОК РОЗРАХУНКУ

5.1 Оплата здійснюється в національній валюті України шляхом переведення грошових коштів на розрахунковий рахунок Продавця, за фактично поставлений Продавцем Товар відповідно до Специфікації (додаток до цього Договору), згідно з виставленою видатковою накладною.

5.2 У випадку мотивованої відмови Покупця від підписання видаткової накладної на Товар Покупець надсилає Продавцю лист з переліком виявлених недоліків (доробок) і термінів їх усунення. У випадку такої відмови Покупця оплату останній здійснює після усунення Продавцем виявлених недоліків (доробок) на підставі підписаної Сторонами видаткової накладної на Товар протягом 7 (семи) робочих днів з моменту підписання Сторонами зазначеної накладної.

5.3 Зобов'язання Покупця щодо оплати Товару за цим Договором вважається виконаним належно і у належний строк, у момент поставлення на видатковій накладній на Товар відмітки Державної казначейської служби України або її відділення (далі - Казначейство) про «Зареєстровано та взято на облік» та подання Покупцем до Казначейства платіжного доручення на оплату таких зобов'язань.

5.4.Істотними умовами цього договору є те, що сума договору може змінюватись в залежності від реального фінансування та реальної потреби установи .

5.5. Ціна зазначена з урахуванням ПДВ.

5.6.Загальна сума Договору складає 38 221,28 грн (тридцять вісім тисяч двісті двадцять одна грн 28 коп) , в т.ч. ПДВ 6370,21грн.

44170000-2 - гіпсокартон PLATO Format , плита підвісної стелі, стержень закріплюючий та з загином, пружинний підвіс, OSB-3 плита – 25653,29грн.

44160000-9 –змішувач – 1899,99грн.

24910000-6 – клей – 1748,04грн.

44810000-1 – фарба – 8919,96грн.

6. УПАКОВКА І МАРКУВАННЯ

6.1 Продавець забезпечує таке пакування Товару, яке потрібно для запобігання його пошкодженню або псуванню під час транспортування до місця поставки, зазначеного в пункті 3.1. цього Договору, та рекомендаціям виробника Товару. Товар має бути у фірмовій упаковці в комплекті з приладдям та супровідною документацією до нього (якщо вид Товару передбачає).

6.2 Маркування Товару має відповідати відповідним нормативним документам на цей вид Товару.

7. ФОРС-МАЖОР

7.1. Сторони звільняються від відповідальності за часткове або повне невиконання зобов'язань за цим Договором, якщо це невиконання стало наслідком обставин нездоланної сили, або надзвичайних обставин, що виникли після укладання цього Договору і що не залежать від волі Сторін, і яких не могла б уникнути добросовісна Сторона (у тому числі повені, землетруси, бойові дії, оголошення надзвичайного або воєнного стану тощо). В цьому разі термін виконання відкладається на час, протягом якого буде діяти така обставина, або припиняється.

7.2. Про такі обставини Сторони повинні негайно повідомити один одного для прийняття узгоджених рішень.

8. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН ЗА ПОРУШЕННЯ УМОВ ДОГОВОРУ

8.1. За невиконання або неналежне виконання умов цього Договору Сторони несуть відповідальність, передбачену цим Договором та законодавством України.

8.2. У разі порушення умов зобов'язання щодо якості (комплектності) Товару Продавець сплачує Покупцю штраф у розмірі 20 (двадцяти) відсотків вартості неякісних та/або некомплектних Товарів. У разі постачання (передачі) неякісного та/або некомплектного Товару Продавець усуває недоліки своїми силами за власний кошт протягом 5 (п'яти) робочих днів з моменту отримання від Покупця листа з такими зауваженнями.

8.3. У разі порушення Продавцем строків поставки Товару Продавець сплачує Покупцю пеню в розмірі 0,1 відсотка вартості Товарів, з яких допущено прострочення виконання за кожний день прострочення, а за прострочення понад 30 (тридцять) календарних днів додатково стягується штраф у розмірі 7 (семи) відсотків вказаної вартості.

8.4. Сплата штрафу та/або пені чи застосування інших санкцій за цим Договором не звільняє Сторони від взятих на себе зобов'язань за цим Договором.

9. ГАРАНТІЯ

9.1. Продавець гарантує, що Товар, який постачається за цим Договором, є новим, не був у користуванні. Продавець гарантує, що Товар, який постачається за цим Договором, не має дефектів з причини конструкції, матеріалів або якості роботи або будь-яких дій Продавця, які можуть виявитися під час використання цих Товарів.

9.2. Гарантія на Товар (якщо вид Товару передбачає) встановлюється фірмами - виробниками Товару.

9.3. Гарантійне обслуговування (якщо вид Товару передбачає) здійснюється силами Продавця та за його кошти у відповідних сервісних центрах, зазначених у документації, що передається разом із Товаром.

10. ІНШІ УМОВИ

10.1. Усі пропозиції і доповнення до цього Договору дійсні, якщо вони зроблені в письмовому вигляді.

10.2. Договір укладено у двох оригінальних примірниках, що мають однакову юридичну силу, по одному для кожної зі Сторін.

10.3 У випадках, непередбачених Договором, Сторони керуються чинним законодавством України.

10.4. Усі документи, пов'язані з Договором, а також зміни та доповнення до нього повинні бути оформлені письмово, підписані уповноваженими представниками Сторін та завірені печатками Сторін. Усі виправлення за текстом Договору мають юридичну силу лише при взаємному їх посвідченні представниками Сторін у кожному окремому випадку.

10.1. Умови Договору мають однакову юридичну силу для Сторін і можуть бути змінені за взаємною згодою з обов'язковим складанням письмового документа.

10.2. Жодна зі Сторін не має права передавати свої права чи обов'язки за даним Договором третій особі без письмової згоди на це іншої Сторони Договору.

10.3. Сторони погоджуються, що Договір може бути достроково розірваний у випадках передбачених чинним законодавством та п.2.2.1. Договору.

11. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

11.1. Усі спори, що виникають з цього Договору або пов'язані із ним, вирішуються шляхом переговорів між Сторонами.

11.2. Якщо відповідний спір неможливо вирішити шляхом переговорів, він вирішується в судовому порядку за встановленою підвідомчістю та підсудністю такого спору відповідно до законодавства України.

12. ТЕРМІН ДІЇ ДОГОВОРУ

12.1. Договір вступає в силу з моменту підписання і діє до «31» грудня 2022 р., а в частині виконання зобов'язань до повного їх виконання.

12.2. Сплив строку дії цього Договору не звільняє Сторони від відповідальності за його

порушення, яке сталося під час дії цього Договору.

12.3. Зміни до цього Договору набирають чинності з моменту належного оформлення Сторонами відповідної додаткової угоди до цього Договору, якщо інше не встановлено у самій додатковій угоді, цьому Договорі або законодавством України.

12.4. Цей Договір вважається достроково розірваним з моменту належного оформлення Сторонами відповідної додаткової угоди до цього Договору, якщо інше не встановлено у самій додатковій угоді, цьому Договорі або законодавством України.

13. АНТИКОРУПЦІЙНЕ ЗАСТЕРЕЖЕННЯ

13.1. Сторони зобов'язуються дотримуватися вимог антикорупційного законодавства України.

13.2. Кожна з Сторін цього Договору відмовляється від стимулювання будь-як працівників другої Сторони, у тому числі шляхом надання грошових сум, подарунків, безоплатного виконання на їх адресу робіт (послуг) та іншими, не поіменованими у цьому пункті способами, що ставить працівника в певну залежність, і спрямованого на забезпечення виконання цим працівником будь-яких дій на користь Сторони, що його стимулювала.

13.3. Сторони погоджуються не здійснювати, прямо чи опосередковано, жодних дій без законних на те підстав або всупереч умовам цього Договору з метою вчинення впливу на рішення іншої Сторони чи її службових осіб з тим, щоб отримати будь-яку вигоду або перевагу.

14. ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ

14.1. Додаток № 1 – Специфікація товару, один екземпляр на 1 арк.

15. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ

“Продавець” ТОВ “НОВА ЛІНІЯ 1”	“Покупець”
Р/р UA333005280000026003000007477 у банку АТ “ОТП Банк” ЄДРПОУ 30728887 ІПН 307288826516 МФО 300528 св-во № 200020399 08162, Київська обл., Києво-Святошинський р-н, смт. Чабани, Одеська шосе 8 Поштова (фактична) адреса: 65037, Одеська обл., Біляївський район, км 462+ 828м (праворуч) автодороги М-05 Київ-Одеса Директор С.В. Колесников 	 Проректор з АГД Торій ГРИЦЮК 

До Договору № 60

Від 22.11.22

СПЕЦИФІКАЦІЯ № 1
від 22.11.2022 р.

№	артикул	ДК 021:2015-	назва	од.	кіль-ть	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	90703004	44170000-2	Гипсокартон PLATO Format 2500*1200*12,5 (3м2)	шт	17	237,00	4037,50
2	90714177	44170000-2	Плита підвісної стелі Ecomin Retail Board 600x600x12 Armstrong SK	шт	38	70,83	2691,54
3	90710004	44170000-2	Стержень закріплюючий (з вушком) L=250	шт	9	3,13	28,17
4	90710008	44170000-2	Стержень з загином (гачок) L=250	шт	9	3,13	28,17
5	90715011	44170000-2	Пружинний підвіс	шт	9	7,50	67,50
6	80511115	44170000-2	OSB-3 плита АКЦІЯ 10x1250x2500 мм Свісс Кроно	шт	42	345,83	14524,86
7	70307748	44160000-9	Змішувач для душі WATERHOUSE Modern	шт	1	1583,33	1583,33
8	60301002	24910000-6	Клей для плитки Ceresit CM-11 25кг	шт	10	145,67	1456,70
9	50103270	44810000-1	Фарба дисперсійна AURA Mastare 10л	шт	10	743,33	7 433,30
						Разом: 31851,07 ПДВ: 6370,21 Всього з ПДВ: 38221,28	

Загальна сума договору: 38 221,28 грн (тридцять вісім тисяч двісті двадцять одна грн 28 коп) в т.ч. ПДВ 6370,21грн

“Продавець”

ТОВ “НОВА ЛІНІЯ 1”

Директор

С.В.Колесников



“Покупець”

Державний заклад “Південноукраїнський
національний педагогічний університет імені
К.Д.Ушинського”

Проректор з АГД

Юрій ГРИЦЮК

